Číslo zboží v obchodě
EB11602204
19.04.2024/07:22
204
Elektrický ohřívač vzduchu pro odvzdušnění. systémy
ERH 16-2
Maico
ERH 16-2
0082.0102
4012799821021 EAN/GTIN
14513,76 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady
 14-16 Dny* (CZE)
Elektrický ohřívač vzduchu ERH 16-2 Materiál pouzdra ocel, krytí (IP) IP43, jmenovitá šířka potrubí 160 mm, jmenovitá výška potrubí 241 mm, jmenovitý průměr potrubí 160
mm, délka 375 mm, šířka 160 mm, výška 241 mm, elektrický ohřívač vzduchu pro ventilační systémy. S nežhavícími trubkovými ohřívači z nerezové oceli. Provoz s
regulátorem teploty ETL/DTL (viz příslušenství). Špinavé trubkové ohřívače zvyšují riziko požáru. Abyste tomu zabránili, nainstalujte vzduchový filtr TFE. Doporučené
příslušenství: Potrubní čidlo FL nebo prostorové čidlo FR, hlídač průtoku vzduchu LW 9, stykač US 16 T a vzduchový filtr TFE... Bezpečnostní pokyny: Znečištěné trubkové
radiátory zvyšují nebezpečí požáru. Abyste tomu zabránili, nainstalujte vzduchový filtr TFE. Navrženo v souladu s VDE, zákonem o bezpečnosti zařízení a výrobků a
příslušnými směrnicemi EU. Se 2 nezávisle spínanými omezovači teploty. Minimální vzdálenost od hořlavých materiálů: 150 mm (pokud je menší, nainstalujte vhodnou izolaci)
Výrobek: ERH 20-2, typ napětí: střídavý proud, jmenovité napětí: 230 V, frekvence sítě: 50 Hz, IMax: 9,1 A, jištění třída: IP 43, montáž: uvnitř, montážní poloha: horizontální /
vertikální, materiál pouzdra: ocelový plech, pozinkovaný, hmotnost: 3,7 kg, jmenovitá šířka: 200 mm, šířka: 200 mm, výška: 281 mm, hloubka: 375 mm, typ ohřívače vzduchu:
elektrický, topný výkon: 2100 W , Vhodné pro skříňové ventilátory: ne, Vhodné pro střešní ventilátory: ne, Vhodné pro trubkové ventilátory: ano, Vhodné pro systémy s
rekuperací tepla: ne, Vhodné pro nástěnné ventilátory: ne, Vhodné pro zapuštěné nástěnné ventilátory: ne, Vhodné pro ventilátory bytových domů: ne, Vhodné pro radiální
ventilátory: ne, Vhodné pro cirkulační ventilátory: ne
VAŠE VÝHODY
CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®
99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě
DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky
VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně
25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu
LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.
KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě
ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů
OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo
eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.
eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.
* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách
mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje
maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).
eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu
eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online